COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Fechny | 29un /2022

T ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Imp;esién 1224 p.m.
sr: DianaTrevizo s Agin i
Rep: rptPoliza Poliza: C00804 De| 28/06/2022 @
Concepto: F/180 ARRENDAMIENTO VISITADURIA CUUAHTEMOC JUNIO 2022. GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 453
Beneficiario: LETICIA MANRIQUEZ MORENC Folic / Cheque : SPE!
127364
No Cuenta Bescripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521522-C01(1-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $8,455.05 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Felio Pago: 453
0002  8260-521922-C0101-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $8.455.05 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENQ, Folio Pzgo: 453
0003 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $7.726.17 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 453
0004  2117-03-0002 10% SOBRE ARRENDAMIENTO $728 88 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 433
0005 2112-1-000062 LETICIA MANRIQUEZ MORENO $8.455.05 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENG, Fofio Pago: 453
Sumas iguales == 16.910.10 16.910,10

Eiabord: DianaTrevizo i\lloéiﬁcé: DianaTrevizo



-8

citibanamex& BancaNet Empresarial

Martes 28 de Junio del 2022, 10;58:56 AM Centro de Méxica

Transferencia a otras cuentas

Cliente L 73562443
Razén Social | COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOSE HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nlmers de autorizacién 127364,

Autorizadores

Usuario 07 PERLAIRIVERAC
Usuario 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuentas ! Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE DEREGH - 934/3513213

Ceenta de depésito o beneficiario

BANORTE - MXN *retrssesnsrssngna Nombre: Leticia Manriquez Mareno {flato no verificado por esta

institucion)
E’::\O;fet:'fef::ia Importe MXN $7,726.17
Referencia Numérica 180
. Concepto del pago RENTA LCCAL CEDBH CUAUHT JUN 22
i Clave de rastreo 085801273644317629
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona Fisica
Fecha de aplicacion Mismio Dia
Fecha valor 28/06/2022

Para poder descargar su comprobante electénico de page (CEP) de clic en la siguiente liga: www.hanxico, org.mx/cep

Este vinculo se activard & mas tardar dentro de los cince minutos siguientes a la aceptacidn de la operacién

“Este documento as sdlo de cardcter informative, no tiene validez oficial como comprobants legai ¢ fiscal"



OFICIO: CEDH:16¢.1.312/2021

L oE

CERECHIE sUMANS S CHIHUARIA

Chihuahua, Chih., g 24 de junio def 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRA TIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con g Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Controtaciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic} regular la planeacién, programacicn,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, controf v evaluacién de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualguier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la soficitud de pago, realizada por el Lic. Alejandro F.
Astudillo Sénchez, Visitador Titular de Ciudad Cuauhtémoc, por concepto del pago de renta
correspondiente al mes de Junio del bien inmueble que ocupa la oficina en mencion, se
presenta factura con folio 180 por el importe de $7,726.17 (siete mil setecientos veintiséis
pesos 17/100 m.n.) expedida por LETICIA MANRIQUEZ MORENG.

Lo adquisicion se realizarg por Adjudicacién Directa, refiriendo ol Articulo 74, parrafoide
la Ley de Adguisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se anexa:
e Oficio de solicitud.

e Solicitud de suficiencia presupuestal.
® Autorizacion de suficiencia presupuestal, ,
B ® Orden de compra anual. COM §S@lgf}§_ SETATAL
® Factura validada ante el SAT. DERECHOS HUMANOS
e Carétulo de contrato. P
74 JuN o TP

Sin otro particular de momento, quedo de usted. (s _ "5

Atentamente | {‘}\\2

W )
Licda. Karla Paola '} éﬁéz/}aguirre
Jefa def Departgmento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2022, Afio del Centenaric de la liegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zareo 2427, colonia Zareo - Teléfono: (B14) 20729 90
- Telefono: BOO 20711758
www.cedhchihuahuaorg.myx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS
ESTADO BE CHIHUAHUA

Ust kartg Fechay Fa/ene:zczz
Rep: mptOndenCompraFema fhora de impresian | g2-37 Rom.
Orden de Compra: © Fecha: S3/ene /2022
Proveedor: g2 Referencia: NP
LETICIA MANRIQUEZ MORENG MAMLE10711PJ2
AV. ALDAMA Y 44 No. 285 Fecha Recepcion:
CoL CENTRO, Cuaushiémoc, CHIHUAHUA 03/01/2022

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producta /
Servicio Deseripeidn Cantidad Costo impore VA Total
$221000001  ARRENDAMIENTO DE EDFIGIOE 78,025.80 ST.00 $7592880 1575873 $z774.04
' SubTotal VA To!
B 57992580 12,788.13 5271404
ALTORIZO
REVISO ok

FORWMULD




) TECNOGRABADOS

SERIE:
FOLIO: 180
* TROLKIZS - T
* SRARALT PR HCRNES FECHA: 9/6/2022 18:20:10

" SETDALLAT " KGR RTINS

ELALKT S T ONDLMENTE - crvres av masmo roemne. | 2O CUMeENto Valido

CCMISION ESTATAL DE
DERECHOS HUMANOS

RF.C. CED920927MP5

Cliente:

Domicilio: ALDAMA No, 250

Teléfono: Colonia: CENTRO C.P.: 31500
—ivdad: CUAUHTEMOC Estado: CHIHUAHUA Pais: MEXICO

Wé_ugar de
Expedicidon: 31500

1.00 ) . RENTA CORRESPONDIENTE A JUNIO 202

SUBTOTAL:| 7,288.84

LV.Al 1,166.21

RETENCION L.S.R.:

728.88

TOTAL:| 7.726.17

FIRMA DE CONFORMIDAD

résent

o o *Efectos fiscales al pago

Emitido por:

Serie del Certificado del emisor: | 00001000000501332329

Folio fiscal: | 83432FB3-719F-45CE-BCOF-4A9EBFF3F535

No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000505142236

fecha y hora de certificacion: | Junio 9 2022 - 19:20:12

RUhZ208IRRCHOOIAPoSETGOB0WOZ3rF/ g+E7hs inu+Jd3Awr /XubhFQdei IRSIRbIhtggfzipac7LEYEL 1 fRqUK
BXPb/gif3ZDyhIASKrMELLE5ITLhe 9 fNQSNNrKvVGk000eGLod JRERUNFS0z1 Yt 20No SHWY TndCDr 2 DEXZWK
hauwd/T/VoPwVTZ4bt Lko+XrzPpGoxc7UdVe ) yXnzgMn 4WANPS 1gWMkuoOx 2Eepy 3RVgzun fVDxxn2 ISLIKCPAL
AxpBLwCVHCS4 jUwvZ4YCEBOUd03sIDSX1eDPalAyliz/Ib0w07nL5652b8ehBi SIKphOrvSaol KdmaO0s dmFw==

CAgpVyNNNZIRLIFMlwchVBi2Un60HS / Vil PQSUENIT1bFxdl 11 3gqwGrY 6cAdemL0ZzodxKimt2gnk] 60




=DOf/AFMWK3bayy4oanngorZleNgsiudUI39Z
jIX+GBuyHvaZG4ZfLsctasz9RAlmUpd+EO+B9
0gyL9)ZelfGIIM+O2GRI qZHV 6/ DRrAdu+s5UP/ 1
Y2yeSxflpLE1PSFFYXZE 6A==

GBVML
LTART
rb/xp

IVEqWXPBhMAVO 92 PaxwdX THASX 1MI /22 2URP
QDEvadcyduJnSKNhSVDDdySamS ozt 24 0nMy
nN6eszPd54KdUTsQnB3NDxXPh9v1IGBj4q+

[Fl.lF83432FBE%719F~45CE-BC9F—4A F3F
08IRRCHOOlAp055TGOSOWoZSrF/g+F7hsinu+Jd
UK8XPb/gif3ZDyh9A8krMGbLSSJTlhngfNQ5nN
rszXZWKh4qu7/VwaVTZ4btlko+szPpGoxc7
Dxxn2ISLIKCPAlprSLwCVHCS4jUWVZ4YCE80ud
OrvSaolemaOOS4me==[000010000005051422

5351202z

2
=i

06-09T19:20:12|MAS0B10247C0 | RURD
Awr/XuGAFQdeiIR91Rthtgqf:ipac7LHYEliqu
rKvVGkOOOeGLOjjRfRUhFSmOZlYtZONO5HWY7n9CD
UdejanqunQWANPSlgWMkuoOxZEepy3Rquuan
O3SJDSXieDPaAyljz/IbOwO?nL5652b8eth5IKph
3611




20/6/22, 1108

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MAMLB10711PJ2

Folio fiscal

83432FB3-719F-45CE-BCOF-
4A9EBFF3F535

Total del CFDI

$7.726.17

Nombre o razén social
del emisor

LETICIA MANRIQUEZ
MORENQ

Fecha de expedicién

2022-06-09T18:20:10

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacian
SAT

2022-06-
09T19:20:12

Estado CFD!

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

fmprimir



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANQS

CALLE ALDAMA No. 250 ENTRE 2a. y 42, SECTOR CENTRO
C.P. 31500 CUAUHTEMOC, CHIH.  TEL. (625) 582-45-84
www.cedhchihuahua.org.mx  www.dhnet.org.mx

Oficio No. CEDH:1.10s.046/2022
Cd. Cuauhtémoc, Chih., 17 de junio de 2022.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
TITULAR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS I |
CHIHUAHUA, CHIH. e

AT'N: DIANACEEENATREVIZG.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS,

Anexo al presente, envio a usted la factura No. 180 por la cantidad de'$
7,726.17, correspondiente al arrendamiento del local que ocupa esta Visitaduria, por
el mes de junio de 2022.

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar los pagos respectivos
mediante transferencia a dichas instituciones.

Sin otro particular por el momento, quedo z sus 6rdenes.

ATENTAMENT

& ; e B i )

LIC. ALEJANDRO F E
D. CUAUHTEMOC.

VISITADOR TITULA

“2022. Afio del Centenario de la llegada de ta Comunidad Menonita a Chilahua "




COMISIGN EXTaTa) DE LOS
BERECHOS HUMANGS cuiH AN ls

Chihuzhua Chih. 2 03 de enero de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON. ' ’
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS .

PRESENTE.-

. Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las

correspondiente:

. Tequisiciones que a continuacién se describen, con el propésito de atender Ia peticién del drea

:~ “__ | 'f]l'_mporte

Conecepto |Area solicitante

$92,714.04 (noventa y dos mil

a1}

setecientos catorce pesos 04/160 Visitaduria Regional Cuauhtémoc  |Administrativos

Renta anual de local ocupado por la [Direccion de Servicios

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Altentamente
4 ‘\—'\ "
: ';.;\‘ ' . B N )
O . o i
T“‘.'-‘ ] . /" ~ /'_'
> L . )
Licda. Karla Paocla Yafiez Aguirre e
- Jefe de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento R

“2022, Ano del Centenario de [a llegada de la Comunidad Menonita 2 Chihuahuz”

Av. Zarco 2427, colonia Zarce - Teléfono: (514) 20128 90‘
- Teléfoneo: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx



